
03908348 BERNET LAURENCE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908029 BERNET PAULINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03903706 MONNERET ALINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900991 GUILLEMENEY VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905696 THEVENOT JOSIANE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

02112343 VARGAS MARIE PAULE (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
02104178 BOVET FRANCOISE (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
  () P - G

07105472 BURDIN SOPHIE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07106798 DUBOIS CHRISTIANE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

07114278 VERSET MYRIAM (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03902267 LORINE IRÈNE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () P - G

02123165 PASSERON SALOMÉ (0890002/B  CENTRE ANCY LE FRANC)
02105511 ARNOULT LAETITIA (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
  ()

03902493 MALLARD FABIENNE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03907198 GRIS SANDRINE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () P - G

05200936 HAUTY LAÉTITIA (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02502007 CARREZ LAURENCE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  ()

02507457 BERTRAND LAURENCE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02503038 HERRERO BRIGITTE (0250208/PETANQUE SAINT VITOISE)
  () G - P

03903385 PARROT JULIE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03907108 DURAND CAROLE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907530 BIDEAUX VIRGINIE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P

03906809 FLAGEL ADELINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903386 BESANCON NATHALIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03907828 DAGNES COLINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
02124650 JOBARD LAURA (0390046/MOISSEY - PETANQUE)
  () G - P

05200750 SALARIS CHANTAL (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02118889 GARRIEN APOLLINE (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903616 DAYET DOMINIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

03906701 MORO CLELIA (0390050/U S  MOREZ)
03906987 VINCENT ISABELLE (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03900390 LACOMBE DOMINIQUE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  () P - G

00102390 BANDET SONIA (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03907939 MASSARDIER ANNE-MARIE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03901012 MICHEL PASCALE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  () G - P

03900336 SARRAND PATRICIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03906803 CANIOTTI NADINE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908398 PATRAVE ANITA (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () G - P

1er Tour Concours A (1)'2016_02_21_dbfem



02112343 VARGAS MARIE PAULE (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
02104178 BOVET FRANCOISE (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
  ()

Office

00102390 BANDET SONIA (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

Office

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903616 DAYET DOMINIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

Office

03902493 MALLARD FABIENNE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03907198 GRIS SANDRINE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

Office

05200936 HAUTY LAÉTITIA (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02502007 CARREZ LAURENCE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  ()

Office

03900390 LACOMBE DOMINIQUE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

07114278 VERSET MYRIAM (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03902267 LORINE IRÈNE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () G - P

03906809 FLAGEL ADELINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903386 BESANCON NATHALIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03900336 SARRAND PATRICIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

03903385 PARROT JULIE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03903706 MONNERET ALINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900991 GUILLEMENEY VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () G - P

Cadrage Concours A (1)'2016_02_21_dbfem



1/4 de Finale 

03900390 LACOMBE DOMINIQUE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

05200936 HAUTY LAÉTITIA (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02502007 CARREZ LAURENCE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  ()

13 - 

03902493 MALLARD FABIENNE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03907198 GRIS SANDRINE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

00102390 BANDET SONIA (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

 - 13

03906809 FLAGEL ADELINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903386 BESANCON NATHALIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

02112343 VARGAS MARIE PAULE (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
02104178 BOVET FRANCOISE (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
  ()

 - 13

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903616 DAYET DOMINIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03903385 PARROT JULIE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

13 - 

1/2 Finale 

03900390 LACOMBE DOMINIQUE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903616 DAYET DOMINIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

 - 13

02112343 VARGAS MARIE PAULE (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
02104178 BOVET FRANCOISE (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
  ()

00102390 BANDET SONIA (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

13 - 

Finale

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903616 DAYET DOMINIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

02112343 VARGAS MARIE PAULE (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
02104178 BOVET FRANCOISE (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
  ()

 - 



'2016_02_21_dbfem Nbre d'équipe Concours B : 19

1/4 de Finale du Concours B

03901107 ROUSSELOT-EMART ELIANE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

07005864 FABREGUE CATHERINE (0700004/US VESOUL PETANQUE)
07006350 MENNESSIEZ RÉGINE (0700004/US VESOUL PETANQUE)
  ()

G - P

03900456 CABOT CORINNE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03900363 CROISSANT FABIENNE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

07007894 BAILLEUX MARIE-NOËLLE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03904240 BORRULL CATHERINE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

P - G

02105242 LIEBENGUTH EDITH (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02121977 TRILLAULT NATHALIE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

07001047 PITOUN GRACIANE (0700004/US VESOUL PETANQUE)
07000457 PERRIN NADINE (0700004/US VESOUL PETANQUE)
  ()

P - G

07116408 BEAUBERNARD ELODIE (0710117/PETANQUE  ST LOUP DE VARENNES)
07118636 CHOUIT SANA (0710117/PETANQUE  ST LOUP DE VARENNES)
  ()

03905697 GREMERET SIMONE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03907216 MONNERET CÉCILE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

07001047 PITOUN GRACIANE (0700004/US VESOUL PETANQUE)
07000457 PERRIN NADINE (0700004/US VESOUL PETANQUE)
  ()

07116408 BEAUBERNARD ELODIE (0710117/PETANQUE  ST LOUP DE VARENNES)
07118636 CHOUIT SANA (0710117/PETANQUE  ST LOUP DE VARENNES)
  ()

P - G

07007894 BAILLEUX MARIE-NOËLLE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03904240 BORRULL CATHERINE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03901107 ROUSSELOT-EMART ELIANE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

P - G

Finale du Concours B

07116408 BEAUBERNARD ELODIE (0710117/PETANQUE  ST LOUP DE VARENNES)
07118636 CHOUIT SANA (0710117/PETANQUE  ST LOUP DE VARENNES)
  ()

03901107 ROUSSELOT-EMART ELIANE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

G - P




